PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 3, TP CAO LÃNH

BẢN HƯỚNG DẪN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
(Tài liệu phát miễn phí tại UBND Phường 3 và tại các khóm thuộc Phường cho tất cả người dân có nhu cầu)
NỘI DUNG
THỦ TỤC XÁC NHẬN CHỖ Ở HỢP PHÁP
Phường 3, ngày 02 tháng 01 năm 2015
TRÌNH TỰ THỰC HIỆN
Cá nhân, (là người có yêu cầu xác nhận chỗ ở hợp pháp cho bản thân mình) nộp hồ sơ tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của Ủy ban nhân dân Phường 3.
Thành phần hồ sơ, bao gồm:
· Tờ khai xác nhận chỗ ở hợp pháp theo mẫu

· Giấy chứng nhận đăng ký quyền sử dụng đất

· Giấy phép xây dựng
Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của Ủy ban nhân dân Phường 3: Kiểm tra, hướng dẫn cho cá nhân chỉnh sửa, bổ sung nếu hồ sơ chưa hoàn chỉnh.

+ Tiếp nhận hồ sơ và hẹn ngày giờ trả kết quả.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN CHỖ Ở HỢP PHÁP

	Kính gửi:
	UBND phường ……………………………

Tôi tên: ……………………………. , sinh năm: …………. Hiện đang cư trú tại tổ ……… , khóm ……………………… , phường …………………

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Nguyên tôi có căn nhà: ngang ………… mét, dài ……… mét, tổng diện tích ………. m2. Hiện tọa lạc tại tổ ……., khóm .………………….,

phường ………………………………., thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Nhà cất bằng vật liệu: ……………………………………………………….

* Tứ cận:

- Phía Đông giáp: ……………………………………………………………

- Phía Tây giáp: ……………………………………………………………..

- Phía Nam giáp: …………………………………………………………….

- Phía Bắc giáp: ……………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan căn nhà của tôi đang sử dụng ổn định, không có tranh chấp quyền sở hữu nhà ở, quyền sử dụng đất ở, không lấn chiếm, không nằm trong quy hoạch hoặc phương án bồi thường, hỗ trợ tái định cư của cơ quan nhà nước có thẩm quyền.

Rất mong Ủy ban nhân dân xã, phường ………………………… xem xét xác nhận để tôi bổ sung hồ sơ đăng ký hộ khẩu thường trú. Tôi thành thật biết ơn./.

                                         …………, ngày ……. tháng …….. năm 20……..

                                                                  Người viết đơn

                 XÁC NHẬN SỐ: ……./UBND PHƯỜNG ………………………

Đương sự ……………………………, sinh năm ………….. Hiện có căn nhà tại tổ ……, khóm ………………., phường ……………………………. thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp là nhà đang sử dụng ổn định, không có tranh chấp quyền sở hữu nhà ở, quyền sử dụng đất ở, không lấn chiếm, không nằm trong quy hoạch hoặc phương án bồi thường, hỗ trợ tái định cư của cơ quan nhà nước có thẩm quyền.

                              …………, ngày ……. tháng …….. năm 20……..

                                         TM. UBND XÃ, PHƯỜNG

                                                    CHỦ TỊCH

PAGE
Trang 1